In Nomine Domini Amen. Ad pefpetuafn tei me-*

moriaij], Clnamyis Irfrertstis nostrae dextta cuiictis ad lajf*
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gio.ndmn sit habilis quadam generalilate iliis tamen qrtadam
specialise fit debitrix, pro quibus laudabilia merita et vir-
tntnin insignia probabiliter intercedunt, Froinde Nos i6<
irus Dei gratia Episeopus Premisl: Significamus tenore prae-
sentimn , quibus expedit universis tam praesentibus quaiu
fnlnris, praesentium notitiam habituris. Qaomodo cupi-
entes uliiilates nostri Episcopatus meliorare et atigere,
cum ex doserlis locis et Sylvis modicain ulilitatem con-
seqni possimus, et habere, ut exinde fructus et utilitates
nostra Episcopatiu perveniant teniporibus profuturis, pro-
pter quod considerantes fidelitatem Providi Mathiae Go-
le¢z de Golczowa Wola Scnlteti , ipsuinqg: cnpientes ail
nostra obsequia habere proptiorem , de Consensu venera-
biliuinet hojiorabilium Benedicti praepositi, Andreae De-
cani, Petri Custodis, Magistri Bemardi, Francisci de 0-
rzeh Fredronis caeterorumq. Praelatorum et Canonico-
rmn Capituli Ecclesiae Nostrae Cathedralis Promislien-
sis cap;tulariter corsgregatoruin, pro Festo S. Joannis
Baolislae Capititli generalis sibi et suis legitiinis
success or ib tts 'in silvis nostris mericis et nemori-
Ins ex utraq: parte fluvii Laczlta vulgariter nuncupati,
ad locandain et perficiendam, de novo erigendam, Ju-
re theujonico novum villain, quae suo nomine vocari
debet et dici Piotrovin., omnia jura Polonicalia,
quae ipsum ins theutonicum quoinodoiibet iinpedire et
perturbaro consveverat amovendo, sexaginta Mansos in
dictis Sylvis mericis et ncmoribus extirpanduin, et Ilo-
cari, damns, donamus, et presentibus cOncedimus plenani
et omnimodain potestatem, Concedentes et donantes ac
perpelua et irrevocabili donatione exnunc largienles eidem
Mathiae Golecz siTis q: legiti. inis Sue cessoribns
Scultetiam ibidem petpetno habendain, tenendam iurelie-

reditario possidendam, alienandam, obligandam, venden-
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dam, aut ad usus beneplacilos convertendam cum pe
n.ntiis ,t jnribus infrascriptis. videlicet: y,od de e.sdem

60 mansis, quatuor mansos sire laneos fomcomeos u

dictus scultetus aut sui sUcessoreS degermt. seu c tgc

adsuam voluntatem et ulilitatem, iuxta cousvetudinem et

mensaratu francouicam, liberos ab oimn soluuoue eon.

tributione, una cum superaccrescentiis alias o.

pro Se et suis Successoribus servabit. Quos quatuoi

neos dictus Scultetus aut ipsius Successores a mi loran